
                                Okresní fotbalový svaz Znojmo

                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 31 - 2017/2018
13.6.2018

Přítomni: P. Čech, J. Števica, V. Kratochvíl, V. Rychlík
Omluveni:          
Hosté:    

1. STK upozorňuje všechny oddíly, že žádosti o změnu termínu utkání lze zadávat pouze prostřednictvím 
informačního systému. Na jiné formy žádosti nebude ze strany STK reagováno a nebude o ní rozhodováno.

2. STK opětovně upozorňuje všechny oddíly, že žádosti o změnu termínu utkání zavedené do informačního 
systému v takové době, že je bude možno projednat pouze na jednání STK před nadcházejícím kolem, ve kterém 
je změna požadována, nebudou až na výjimky z nepředpokládaných důvodů povolovány.

3. STK upozorňuje oddíly, že z důvodu obsazenosti utkání rozhodčími v některých kolech nebude až na výjimky 
povolovat změny termínů utkání ze soboty na neděli.

4. STK schvaluje zápisy KM č. 25

5. Rozhodnutí a doporučení STK :  SR2018161602, SR2018162259, SR2018162260, SD2018162320, 
SR2018162485, SR2018162486, SR2018162487, SR2018162488, SR2018162489, SD2018162567, 
SR2018162568

6. STK uděluje pokuty za obdržené žluté karty:
   100,- Kč za 4 ŽK – Dobšice, Dyjákovice, Křepice, Štítary
    200,- Kč za 5 ŽK – Božice
    300,- Kč za 6 ŽK - Skalice

7. STK předává do KR rozhodčí :

CHALOUPKA Michal ID:77020244- hráč současně AR1 – Břežany – H. Kounice B
ŠACHL Jiří, ID:77091020 - hráč  současně AR1 -  Prosiměřice A – Suchohrdly u Mir.
Ďurko Michal  ID 72061147: nesprávný popis přestupků v ZoU – Přímětice – FK Znojmo B – dorost
Šprincl Petr , ID:77101810 – umožnění zapsání hráče r. 2010 – Mramotice – Jevišovice B.

8. Změny termínů utkání:

STK schvaluje :

III. třída :

Hrádek – Křepice – utkání se odehraje v PÁ dne 15.6.2018 v 18,00 hod.

9. STK se zaobírala protestem družstva FK Znojmo - dorost. STK protest  vyhodnotila jako důvodný a rozhodla se 
protestu vyhovět v plném rozsahu.

10. STK vyzývá oddíl Mramotic k vysvětlení zapsání hráče r. 2010 v ZoU mužů



11. STK schvaluje výsledky utkání odehraných 9.-10.6.2018

12. STK upozorňuje, že losovací aktiv se uskuteční ve čtvrtek 28.6.2018 v 17,00 hod. ve Znojmě, prezence 
od 16:30 hod. Místo konání je zasedací sál v budově Agrodomu, Dvořáková 21, Znojmo. U zimního 
stadionu.

13. Příští zasedání STK proběhne ve středu dne 20.6.2018 v 17,00 hod.

Ve Znojmě 13.6.2018                       Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




